48 (quarenta e oito horas), salvo por motivo devidamente
justificado e aceito pelo órgão fiscalizador da Carta-Contrato.

3.3. Os serviços de manutenção preventiva e corretiva serão
realizados no horário do expediente da Câmara dos Deputados.

4. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$6.924,00 (seis mil, novecentos e
vinte e quatro reais), considerando-se os preços das peças de
reposição relacionadas no Anexo nº 05 ao Convite nº 11/07
constantes da proposta da CONTRATADA.
4.1 O valor do presente Contrato poderá ser aumentado ou
diminuído em até 25% (vinte e cinco por cento), em razão de

[...]

preços e demais condições constantes da proposta da
CONTRATADA, em conformidade com o parágrafo 1º do artigo 65
da LEI, correspondente ao parágrafo 1º do artigo 113 do
REGULAMENTO, e previsto no subitem 2.2 do Convite nº 11/07.

5. VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$577,00 (quinhentos e setenta
e sete reais).

6. DA REPACTUAÇÃO: Visando à adequação aos novos preços de
mercado, e desde que observado o interregno mínimo de 1 (um) ano,
a contar da data da proposta, ou da data do orçamento a que a
proposta se referir, ou da data da última repactuação, os preços